ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 марта 2024                                           № 15
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РЕШЕНИЕ

	с. Богашево
	28.03.2024 № 9

	24-ое собрание пятого созыва

	О внесении изменений в решение Совета Богашевского сельского поселения от 21.11.2013 № 53 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

В целях совершенствования нормативного правового акта,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.
Внести в Положение, утвержденное решением Совета Богашевского сельского поселения от 21.11.2013 № 53 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Богашевское сельское поселение», изменения, исключив подпункт 2 пункта 2.1. части 2.

2.
Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта https://www.bogashevosp.ru/).

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения /документ подписан/             Г.В. Сазонова

Главы

Богашевского сельского поселения /документ подписан/
       М.А. Пилюгин

____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Я.Ю. Ворогушина, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместитель председателя Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
2

_1273401223.bin